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Gra dla dzieci English is Fun Mistrz
Wiedzy Trefl 01954

Cena 30,73 zł

Numer katalogowy 5900511019544

Kod producenta 5900511019544

Opis produktu
Mistrz Wiedzy English is Fun to gra edukacyjna dla dzieci w wieku 6-9 lat.English is Fun to gra edukacyjna dla dzieci w wieku
6-9 lat, w której podczas dobrej zabawy dzieci rozwijają znajomość języka angielskiego. Zapraszamy do nauki angielskiego ze
wspaniałą grą planszową, która nie zna żadnych ograniczeń! Pięknie ilustrowaną planszę, żetony i barwne karty ze słówkami
możesz używać w formie układanki, quizu i popularnego memos. Czy wiesz jak będzie ser po angielsku? Czy złożysz
zamówienie w restauracji?Dołącz do gry i sprawdź swoją wiedzę z zakresu języka angielskiego! Ta gra edukacyjna dla dzieci to
świetna metoda na połączenie nauki z zabawą. Poznaj podstawowe słownictwo w języku angielskim, rozwijaj swoje zdolności
komunikacyjne i zostań Mistrzem Wiedzy!English is Fun to edukacyjna gra dla dzieci, która łączy quiz, grę planszową,
układankę i memos oraz uczy języka angielskiego w przyjemny sposób. Ponadto zestaw będzie doskonałą pomocą naukową w
edukacji wczesnoszkolnejCechy Gry:• Gra Edukacyjna, Rodzinna • Nauka przez zabawę• Proste zasady• Połączenie gry
planszowej, quizu, układanki i gier typu memory• Idealna dla dzieci w wieku 6-9 lat.• Pomoc naukowa w edukacji
wczesnoszkolnejGra rozwija: • Wiedzę dotyczącą podstaw j. angielskiego• Pamięć i koncentrację• Pobudza ciekowość świata i
zachęca do naukiPoznaj Gry Trefl i podziel się radością z rozgrywki.Gry planszowe to doskonały prezent z okazji urodzin, Dnia
Dziecka lub pod choinkę. Świetnie sprawdzą się podczas spotkania towarzyskiego oraz chwil spędzanych w gronie rodzinnym.
Zawartość pudełka:• 4 pionki• dwustronna plansza • 56 kart z pytaniami• 24 żetony ze znakami drogowymi• plakat
edukacyjny.• InstrukcjaWymiary pudełka: 287x192x39Ilość Graczy: 1 -4Średni czas rozgrywki: 20 -30 minWiek: 6 -9
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